
ZARZĄDZENIE Nr 34/2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu pobytu w  mieszkaniu wspomaganym z 

wyłączeniem kosztów świadczonych usług  

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam miesięczny koszt całodobowego pobytu w mieszkaniu wspomaganym z 

wyłączeniem innych kosztów świadczonych usług, o których mowa w § 3 i  4  Rozporządzenia 

Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 2023r. w sprawie mieszkań 

treningowych i wspomaganych (Dz. U. 2023 poz.2354) w wysokości: 

1) 643,78 zł miesięcznie w przypadku mieszkania położonego w Opaczy - Kolonii przy ul. 

Ryżowej 90, 

2) 265,39 zł miesięcznie w przypadku mieszkania położonego w Komorowie przy ul. 

Sieradzkiej 8 lok. 2 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Pomocy Społecznej. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 16/2024 z dnia 19 kwietnia 2023roku w sprawie ustalenia 

miesięcznego kosztu pobytu w mieszkaniu chronionym. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


